
C O M U N E   D I   C A N O S A    D I   P U G L I A  
(PROVINCIA DI BARI) 

SETTORE EDILIZIA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 68 del 29/10/2007 
 
OGGETTO:  Assunzione spesa per lavori di completamento rete Lan ed elettrico.   
 
L'anno duemilasette (2007) il giorno ventinove del mese di  ottobre, alle ore 11,00.- 
 

I L   D I R I G E N T E   D I   S E T T O R E 
adotta la seguente determinazione. 
Richiamata la proposta del 29/10/2007 pari oggetto della presente 
 

D E T E R M I N A 
 

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN 
DETERMINAZIONE. 

                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE                
                                                                                           -Ing. Mario MAGGIO-     

______________________________________________________________________ 
VISTO: per la Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE 
                -Dott. Giuseppe DI BIASE-    

______________________________________________________________________ 
In data 30/10/2007 copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
-Sindaco  
-Segretario Generale  
-Responsabile Servizio Finanziario 
-Segreteria Generale 
-U.T.C. 
-Revisori dei conti                                                               

  IL DIRIGENTE DI SETTORE                                                                                                           
 Ing. Mario MAGGIO 

_____________________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata in data odierna, mediante affissione all'albo Pretorio del 
Comune di Canosa N. 1999 del  Registro delle Pubblicazioni, per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Lì 31/10/2007 
                      IL MESSO COMUNALE   

                                                                                                        Michele DECORATO 

 
 

C O M U N E   D I   C A N O S A    D I   P U G L I A  



(PROVINCIA DI BARI) 
SETTORE EDILIZIA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 
 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

OGGETTO :  Assunzione spesa per lavori di complpetamento rete Lan ed elettrico.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale: 
 
PREMESSO: 
� che presso l’Ufficio del Settore Edilizia e Attività Produttive è stato installato un server per il 

salvataggio dei dati e la messa in rete dei vari personal computers presenti nell’Ufficio anche ai fini 
di una migliore gestione dei dati urbanistici del Piano Regolare Generale;  

� che per il funzionamento del server occorre ampliare ed adeguare  l’impianto di rete Lan e l’impianto 
elettrico; 

� che la Ditta “General Impianti” di Maciulli Costanzo, di Canosa di Puglia, ha già eseguito in 
precedenza l’impianto elettrico, termico, di rete e telefonico all’immobile adibito ad Ufficio;  

� che la succitata Ditta ha dichiarato di essere disponibile ad eseguire i lavori di adeguamento ed 
ampliamento della rete Lan, dell’impianto elettrico e la fornitura di uno switch a 24 porte 10/100 
Ethernet conforme alle normative IEEE802.3 e IEE802.3u, giusta nota del 09/10/2007, per un 
importo di € 200,00 oltre iva come per legge;      

 
RITENUTO  di dover assumere la spesa di € 200,00, iva compresa  per l’ampliamento e la posa in opera 
del materiale di che trattasi; 
 

Vista la deliberazione di G.C. n° 37/2007; 
Visto il D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i.; 

    
                                                              D E T E R M I N A 
 
1. Di incaricare,  per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono interamente riportati, la Ditta 

“General Impianti” di Maciulli Costanzo di Canosa di Puglia, l’esecuzione dei lavori di adeguamento 
e ampliamento della rete Lan, dell’impianto elettrico e la fornitura di uno switch a 24 porte 10/100 
Ethernet conforme alle normative IEEE802.3 e IEE802.3u, per il buon funzionamento del server a 
servizio del Settore Edilizia e Attività Produttive ai fini di una migliore gestione dei dati urbanistici 
del Piano Regolatore Generale;      

2. Di assumere la spesa di € 200,00, comprensiva di I.V.A. al 20%,  imputandola al cap. 1092 del  
P.E.G. 2007, necessaria a far fronte al presente impegno; 

3. Di dare atto che alla liquidazione di quanto dovuto alla Ditta si provvederà dopo la presentazione di 
apposita fattura, debitamente vistata dal dirigente del settore per la regolare fornitura, con riferimento 
a questo provvedimento. 

 
Canosa li,_____________  
 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
 


